

Høgsbo Invest ApS

Ved Stampedammen 27, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 28 95 32

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høgsbo Invest ApS Ved Stampedammen 27 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 19 28 95 32
	Stiftet: 14. maj 1996
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Jakob Dalhoff-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup Saxo Bank, Phillip Heymans Allé 15, 2900 Hellerup

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-21	-25	-26	-24	-20
Resultat af primær drift	-21	-25	-26	-24	-31
Finansielle poster, netto	1.222	72	-577	578	195
Årets resultat	1.057	-83	-473	432	147
Balance:					
Balancesum	7.337	2.145	2.099	2.592	2.570
Egenkapital	3.036	1.978	2.061	2.535	2.102

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.436	-25.130
Andre finansielle indtægter	1.225.633	73.270
Øvrige finansielle omkostninger	-3.485	-791
Resultat før skat	1.200.712	47.349
1 Skat af årets resultat	-143.242	-130.618
Årets resultat	1.057.470	-83.269
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.057.470	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.269
Disponeret i alt	1.057.470	-83.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	308.429	6.000
Tilgodehavender i alt	308.429	6.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.763.771	2.106.990
Værdipapirer i alt	6.763.771	2.106.990
Likvide beholdninger	264.803	31.512
Omsætningsaktiver i alt	7.337.003	2.144.502
Aktiver i alt	7.337.003	2.144.502

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.835.681	1.778.211
Egenkapital i alt	3.035.681	1.978.211
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	86
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.288.572	128.455
Anden gæld	12.750	37.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.301.322	166.291
Gældsforpligtelser i alt	4.301.322	166.291
Passiver i alt	7.337.003	2.144.502

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.861.480	2.061.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.269	-83.269
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.778.211	1.978.211
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.057.470	1.057.470
	200.000	2.835.681	3.035.681

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.242	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>130.618</u>
	<u>143.242</u>	<u>130.618</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>54.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>54.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2020		<u>54.000</u>
Afskrivninger 31. december 2020		<u>54.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		 <u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	0	131.765
Udskudt skat af årets resultat	0	-130.618
Korrektion primo	<u>0</u>	<u>-1.147</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 38 t.kr. Skatteaktivet er ikke-indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.